Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Citta di Cerignola

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3540
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 12392 | A, 0 | Codice bilancio  Miss. 02 Prog. 01 Titolo 1 (o201-1030205006) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE UFFICI GIUDEZIARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Req. Gen. N. nr, 1095 del. 22-09-2017

numero__756/2017 del 19-09-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA ___CAPITOLO CASSA
Missi 02 Giustizi
sr'g%r’;“n.?ma 01 gfg:, ghudiziari PREVISIONE ASSESTATA 55.000,00 66.151,49

i 1 li

20 Lualio 03 Aggjr;,;;"g?ga'm osen PRECEDENTI PAGAMENTI 19.728,21 29.836,20
3o Lyvell 0z A to di servi
Jo Ll 05 Utonze & samoni PRESENTE IMPORTO 17,89 17,89
So Lvello 005 Gas TOTALE PAGATO 18.746,10
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 35.253,90 35.207.40
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera” aij sottoslencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imperto

complessivo di

17,89 diconsi DICIASSETTE/89

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice: 16443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO {Mi}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. Slg)i(’E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695276 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 17,89 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 2200% su 14,66 *Ritenuta 3,23
Netto da Pagare: 14,66 14,66
( per Ritenute ) ~Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 3,23
MODALITA’ D Bonifico da fatl. elettr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI; 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Fsents bollo art.55/62 e successive

Bollo
dell’ente

Resp. Jett. Figgnziario

Dott.Gi ni icchio




“»= COMUNE DI CERIGNOLA

2528

MANDATO N. 2547 DEL CAP. BIL.

IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE N.
IMPONIBILE € S-4%0,58
{IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € A Ao8, 8
{IVA TRATTENUTA)
TOTALE € (. 504 &e
{IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BHGIS PTa NA Sen

PAGAMENTO FATTURAN.

PROT. ENTRATA N.
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N,
DESCRIZIONE :

TRoves KBASsEs  Buodd doblio AsoSfo Qo

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SATLIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQSI) 50  del ’L‘L!@? ( 13

f/
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ENGIE [talia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano (M)

Spettle
COMUNE D! CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695276 del 28-08-2017 Protocollo 24582 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitario  Sconto Importo  Aliq.
va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 4800000 490 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 5,070000 507 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,190000 419 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto & la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per aneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 2,22 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 229 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 14,66
Riepilogo lva
C. Descrizione % Irnponibile Iva Es.
10 s [mponibile 14,66
22 14,66 323 8 Imposta 3,23
Totale 17,89
IVA Vs.carico art. 17-ter_ -3,23
Netto a pagare 14,66
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




a codice cliente
eNGie 001 054 0012458

fattura n. 108/MMI2695276 def 2810812017

0010540012458
10CMMIZ695276 2017
mercato tutelato ~ condizioni
stabilite dallAEEGSI

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CUSTODE PALAZZO DI GIUSTIZIA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

5 Nella presente bofledta, non avendo a disposizione letture effettive, le fatiuriama i suoi consumi di gas nafurale basandoci su una lettura stimata al 31/07/2017. |
" consumi stimati vesranno conguagliafi non appena ricevuta dal distributore locale una letfura reale. Le ricordiamo che & comungue possibile fornire un‘autolettura

dal contatore, nel periodo indicato nella sezione “Autofetfura gas”, ulifizzando 1l numero verde dedicato 800 993 330, 1l sifo infernet casa.engie.it, o invianda un
: SMS al Numero 320 20 41414,

[V — - U - — -=- —_— e —_— PR—

| PERIODO _

|
i

I . - - !
IMPORTO DAPAGARE & | we s |
l el - iggb I 1 E
14,66 euro | | fino a luglio 2017 | |
5 ' CONSUMO
da pagare framite il bolletting allegato i i i GAS NATURALE o .
.................................. erresrarsansenerannas ! rearemsesmesresesearsressssiasensinseneennrseranrrnsan : 0 sme I
SCADENZA % 1 | STATO DEI PAGAMENTI A :
H i i
t | 1
27 settembre 2017 | nonregolare n
J Nel casto a\aitass.I?_ . p_;ovyedl_ﬁo al ;
i io di i pagamenta negii ulimi ¢ giomi, non L irvversareraessseanereesaneaneepeansnsrrensinrasntisnes |
sul retro il dettaglio di tutte le voci I Consideri questo messaggio. ; 3
PROSSIVA AUTOLETTURA GAS dal 01710/2047 a108/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con Fapp ENGIE - Luce, Gas ¢ Servizl gestisci la tua fornitura in mod li veloce dirett te dal tu
smartplfgne! Potrai, ad esempio, pagare le ?ue hollette, effettuare 1‘:]u{rgfelcl‘ui:.m n';clzg?to?ar: ?ﬁn;ﬁm?n;e;igcarae cn?\ 800422422 @

vinciEnergia (solo per clienti residenziali} evunque £ trovi,

'app & disponibile su Apple Store, Play Store ¢ Windows Store, per accedere & sufficiente uiilizzare usemame e Attivo dsl luned! al sebato dalle §:00 alle 22:06, escluse
password della tua Area Clienti, le fesfivita nazionali. Per chiamate dall'esterc / To call
Alla data della presente non risulla pervenuto il pagamento di n* 2 fatture per un tofale & Eure 29,13. La invitiamo a Trom abroad: +39 {)239563852.

regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretil a dare corso

slle azioni di recupero morosita, Nelultima pagina trovera if dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione. AREA CLIENTI

Pronti per un viaggio ricce di premi, sconti e divertimento? casa.engie.it D

Con vinciEnergia, I programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziafi registrati all’ Area . g . p=a=

Clienti, ti aspetta un viaggio virtuale In un mondo & premi, privilegi @ vaniaggl esclusivi, N Per gestire la fua fomitura in modo semplice e velaca,

Scopri come partecipare &l cuncorst a premi periodic, al giochi online e alle entuslasmant sfide di vinciEnergla su

casa.engiet. n Seguici anche su Facehook
SERVIZIO SMS !;J@

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17,00,
con il fuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
! informazioni e assistenza.

PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017 ' * La tariffa applicala & quelia prevista dal tuo operatere lelefonice,

t La prossima bolletta, in base al sto piano di fatiurazione standard, verra emessa entro 117H0/2017,
Le ricordiamo che la consegna awiene solitamente entro 15 giomi dall'smissione.

ENGIE Halla S.p.A. Iscriziane al Reaistro Imprese dI Milano e Codice fiscale/Partita ~ Societa con Secio Unico, sotiepasta allativita
Vigle Fulvio Test, 280 - 20426 Miano - Capilale sociale Biro VA n, 05288781004 - Iscrizione &l REA di Milano n. 1817030 di direzione e cocrdinamanto di ENGIE S.A,
32,000.000 Lv.



FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0012458
{riferimento interno documenta 117500003867657059 )

besdrdmmensrtratierurerrrraraaravrren

Fattura n, 1¢0/MM/2695276 del 2810812017
Perfcdo di fatturazione: dal 01/06/2017 al 3110712017

Scadenza pagamento; 27/09/2017

Fomitura intestata a COMUNE D1 CERIGNOLA

Sita in VIA GIOVANNI FALCONE 41 pi. R 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

.................................
Fornitura a mercato vincolato

Frdaridrevureresung ] aseass denmeanerunse LT R R PP P P YT PP P

INFORMAZION! TECNICHE

Tipologia dl cantratto; A - Cliente domestico
Tipologia di uso: Riscaldamento -+ uso cottura cibi
efo produzione di acqua calda sanitaria

Profilo prelizvo standard: C3D1

Data attivazione fomitura: 2011111995

Matricola contelore: 0058110016

Classa contalore: G4

Accessibilita contatare: Non accassibile

PDR (punto riconsegnaj: 10400000365064
Codice Remi: 34836301

Deposito cauzlonale versate: £25,00

Polere calodfica sup. (P} Gime;
0.04035700

Coefl. di conversione (C); 1,012004
Consumo annuo {sme): 0

Peogressivo di consuma anno sotare; 0

{dal 2017 o comprensive del velumi fatiusatl
ton fa presents fattura)

PRONTO INTERVENTQ GAS

67y 800901313

&

Per segnalare fughe df gas, irregolaritd o intermuzioni defla fomitura occorre

Sintesi imporfi fatturati Imporio (€)

Spesa per |a materia gas naturale 9,97 ‘
Spesa per il frasporio e [a gestione del contatore 9,20 ‘
Spesa per aneri di sistema 4,51 ‘
Altre partte a3
Totale imposte & VA 3,23 I
Totale fornitura salvo conguaglio €14,66

contattare immediatamentsa il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS

67 800-993.330

2
LA
-

[ 320-2041414

f Periodo utile autolettura: dal 01/10/2017 al 08/10/2017.

Polra effettuare la prossima autolettura tramite 'Area Clienti, 'App Mobils, 1 Nurnera
Verde dedicato oppure inviande un SMS al numereindicalo inserendo il Codice Clignte
seguito da virgola e dalla letiura def contatore. | servizi sono aftiv 24 ore su 24.

Normativa di rifeimento deliberata dall'Autorita per Fenergia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARGiges 64/09 e s.mi, 573/2013/RIGAS e s.m., 4922017/R/GAS,

480/2017/RICOM.

Inquesta bolletta, sottola voce “Spesa peril rasporto & la gestione del contatore”, viene applicata la componente “caneni comunali’, a copertura dei maggiori onesi derivanti dall'incremento
def canoni di concessione di distribuzione per fa localita in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE o ; CONSUMI i
lottura al me CORSLmo g me ¢ smc  media glorno
Slimata precedente 352017 3419 Stimat B 0 1,01200400 €,000000 0,000000
Slimata atheale o707 3419 fatturato 0,000000

ENGIE [talia S.p.A. Iscriziona &l Registro Imprese di Mianc e Codice fiscale/Partita Saclets con Seclo Unico, sottoposta ali'ativita

Vizle Fulvio Testi, 280 - 20125 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.000 Lv.

VA 1, 05283781004 - Iscrizione &l REA di Milano n, 1817090

di direziene e coordinamento d ENGIE S.A,



b
l . . .
~ riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE
riepiloge IVA
Imponibile ammentare
Iva al 10%-art, 17 fer GPR 633 0,00€ 000
tva al 22%-arl, i7 for DPR 633 1466€ 323¢
E17 - Esclusa - art. 17 ter DPR 633 -523€ 0.00€
totale IVA 323¢
Totale fattura iva compresa eurc 17,89
Importi soggetti alla scissione del pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -3,23
Tofale importo da pagare euro 14,66
SRR -
. hinfo
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiungue usi, anche occaslonaimente, Il gas fornilo tramite reli f distibuzione o reli di trasporio, baneficia in via aufomatica di una copertura assicuraliva contro Incidenti da gas. ai sensi della deliberaziane
22372016/gas dellAutorit perlenergia eletirica, Il gas e I sistema idrico {AEEGSI). Per ultarior Informazioni si pud contattare lo Sportelle per ¥ coasumatore dl energla al numero verde 800.166,654 o con
le modalita indicate nel sito internet www.autorita.enerdiail,

PAGAMENTO

|l pagamento defla bolletia deve avvenlre eniro fa scadenza e pud essere effettualo ulilizzando: I'addebito dirstio in conto comente bancario/ostale, ka carta di credito tramite il silo casa.engie.i, i bollettine
allegato presso un Uticio Postale, un punie SisalPAY appure Lotlomatica Servial abifitate {per conoscere le sportelle Lottomatica Servizi pll viclno dove pagare senza spase o commissioni, pud contatizre 1l
nostro Servizio Clisnti o visitare 1 nosho sifo casa.engia.dt),

RECLAMO

In caso di reclame pud scriverci allindiizzo: ENGIE Halia S.p.A. - Milano Cordusie - Casella Pastale n, 242 - 20123 Milang, ipertanda una descrizione del problema riseonirato ed & sequentl datf obbllgatord,
necessar per consentirci una cometta jdentificazione della sua fomilura & Fivio della Asposta scritta o reclamo, ai sensi deliAllegato A defla Delibera ARGIcom 154/08 deftAutorita per lenergla eletirica, il gas
o j sistema idrico {AEEGSI): name o cognome delfinestatario della fomitura, codice tlients, Indlrizzo df fornilura, Indirizzo postale se diverso da quelle di fornitura, servizio a cui si riferisce # reclamo scriti
(elettricith-gas-enframbi). Se lo desidera pud inollre fornize il sue numero di telefono.

MOROSITA

La bolletla deve essere pagata enfro Ja data di scadenza. come indicalo dalla delibera n. 228/01 dell'Autorita per I'energia eletirica, i gas e il sistema irico (AEEGSI) Cualora il pagamento venga effetivata in
ritardo verranno addebitati gli interesst di mora pari al tasse utficizle di rifarimento stabifito dalla Banca Cantralo Europea, aumentato ¢t 3,5 punti 2 decomere dalfa data dl scadenza sino alla data di pagamento.
Vemanno addebltati anche 7 costi relativi ai sollecitl scriti, 1l ¢hiente polrd comunicare Iavvenuto pagamento via fax al n, 0232652551, In caso di ulterore [nadempienza del cliente, la fomitura vera sospesa,
previc preavviso tramite raccomandala, trascorst 7 glemi dalla data di icevimente della rascomandata stessa. Gl interventi disospensione ed sventuale successiva rialtivazione della fomitura eletirics, se operata
mediante semplice rimozione/piombatura del contatore, comporieranno tn addebito di euro 95, 1 cost relativi alla cperaziont di sospensione ed eventuale successiva riattivaziona della fomitura gas, saranno
addebitali al gliente come applicali dalla sedieta di disiibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EfC GAS NATURALE
£ possibile richiedere Tntermuzione della semministrazione di energia eletirica efo gas naturals in qualungue momente seguendo la procedura di disalimentazlone disponibile nelfArea Clisnti del sito casa.engia.il
oppure tramite il Servizio Cliant chiamando | Numero Verde fdicalo sul fronte della bofletta.

ALTREPARTITE

Gas naturale 3,23€

Voce per compensazione Sphit payment 22% - art. 17 tey DPR 633 323€

FATTURE NON PAGATE T - T T i
,,,,,,, 5o S __ e e e
La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento defie fatture:
Fattura Emlssione Scadenza Imparte Glom) Ritardo®
T00MMIT 255560 14104/2017 1510512017 14,37 105
100/MM/2084713 16/06F2017 17712017 14,78 42
Per un folale ¢i 23,13 €

* rispetio alla dala af emissione defla presente fattura.

ENGIE lfalia S.p.A. Iserizions 2l Reglstro Imprese di Milano e Codica fiscaleParlita  Sccleth con Socle Unico, sotioposta allattivita
Viale Fulvic Testi, 280- 20126 Milano - Capitale sociale Eura IVA n. 06288781004 - Iserizione al REA di Milano n. 1817030 di direrione e coordinamento di ENGIE S A,
32.000.000 1y,



- dettaglio importi gas

1

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE S 98Tewo
Fipe consuma Giomi Ouanfita um Prezzo Unitario Totale WA

Quota fissa

Commercializzazions a deffaglio (fssa) .

Quota flssa dal DI106/2017 2l 30K06/2017 Stimato 30 30,600000 99 0,18342489 4,80 28P
{Quota fissa dal D1/07/2017 & 310712047 Stimato 3 31,600000 fite] 0,16342489 5067 228P
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE. B o ewo |

Tipo consumo Giorni Quantita UM Prazzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/06:2017 al 3010612017 Slimato 30 30,000006 g9 0,13952695 4,18 225P
Quota fissa dal 01/07/2017 al 31/07/2017 Stimata kil 31,000008 ag 0,13952695 4,33 225P
Quota fissa comunala dal 0170612017 al HI07/2017 Stmato &1 61,000000 1] 0,01109554 0568 235P
[$F:ESA PER ONERI Di SISTEMA o o e :i,ﬁj eure WH[
Tipo consumo Gierni Quantita us Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 04/0872017 & 30/06/2017 Stimate 3 30.000000 a9 -0,07460011 222 228p
Quota fissa dal 0%/07/72017 & 314072017 Stimate 3 31,000000 90 0.07400011 -2, 208P
ALTREPARTITE e
Totale IVA
Voce per compensazione Split payment 22% - att. 17 ter DPR 633 ~3,23 E17
iTOTALEjM__E’OSTE E IVA e o 3,23 euro o
Tipa consuma Giorni Quantita um Prazzo [nitatle Totale A
{va al 10%-ert, 37 tar DPR 633 460 aura 4,00
Iva &l 22%-art, 17 ter DPR 633 14,66 2Uro 323
E17 - Estluso - art, 17 ter DPR 633 3,23 Bura 0,00
ITOTALE 14,86 eufo i

ENGIE lfzlia S.p A,

P
Viala Fulvio Test, 280 - 20125 Milano - Capitale sotfale Euro

32.000.000 Lv.

{seriziona &l Registre Imprase dl Milane e Codice fiscale/Partita
IVA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano . 1817090

Sacletd con Socio Unico, saltoposta all'atilvita
di direzlone & caordinamento di ENGIE S.A.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTQ IN CONTO CORRENTE

14,66

Attivare 'addebito in conto corrente delle dispesizioni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
st evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; 'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per it pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualara il consumo annuo risulii inferiore
2 5000 metri cubi;

. viene resfituito, se versato, il deposito cauzionale
relative alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico,

di Euro
000038513461<

Codice Clisnte Q010540012458

COMUNE DI CERIGNOLA
00000014+66>

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimbaorso dell'addebito entro i termini previsti,

Sul retro di questo foglio trovi il Mandate SDD, complla le parti
eventualmente mancanti, firmale e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al nurnero di fax: 02.32952552.

18117500003867657059120000385134611000000014663896

IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

T

giugno - luglio 2017 Fatt.n, 100/MM/2695276

Scadenza 27/09/2017
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLAFG

Eseguito da:

PAGA LE TUE BOLLETTE SQTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODQ FACILE E VELOCE.

oo Y 3 s Bl D 3 3

ENGIE ITALIA SPA

Puoi pagare comodamente /e lue holletie presso uno deglf ofire 50.000
punti vendita LIS PAGA df Lottomatica (riceviforle, tabaccherle, edicole
e bar) distribuili in tutta ftalia oppure presso uno del 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della refe SisalPay.

codica clierte

L'operazione & molto semplice: basta consegnare affaddetlo del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e i bollettino, ad avventto
pagamento H verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuta.

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE
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117500003867657059

TD 896
INTESTATO A:

E sucicn, 38513461

<117500003867657059>

Cerca il punfo vendita abilitato af servizio pid vicine a te su
www.fottomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA’ di Loffomatica il pagamento pud essere effeffuato
anche con carfa doi credife VISA e MasterCard, in contanfi. con
carfa PagoBancomat, Inoftre se utifizzi le prepagate Lottomaticard®, la
commissione costa meno’!

BancoPosta

$xSisal

14,66

PAY

of LOTTOMATICA Camode pagare cosi

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

di Euro

Ecco i codice a barre da presentare al ricevitore

4158089968001671802 6570593902001466

Caodice EMITTENTE 8095999001671

Cadice BOLLETTA  117500003867657059
Importo 14,66

Sono censentiti pagamenit In contant per un mporio massimo pan a 999,99 € nelpunt LIS PAGA &
Lottamaltica. sono alirest consentit pagamentt con carte PagoBancomal, ca ‘carfe drcredilo e prepagale
VISA e MaslerCand e con prepagale Lollomalicard? non supsaera 1.500,00 €

Enltrambl gif Imports menzlonatr sono da considerarst comprensai deffa commissione

copice Ban IR R E AR R RER

ENGIE ITALIA SPA

sul
Ecrcn. 38513461

Messagoio pubbliciario con finaiita premozionale, Per le condiziont economiche consuitare t fogli
informativi dispanibili presse | plint! vandita convenziopatt e suf Siff www.lottomaticaservizlit e
www,sisalpay.it.

1 LIS PAGA &l marchio che identiifca il servizlo ol pagamento fomile da LIS IP S.p.A. che permetie

di pagars boilatta, nbuti & tanfo aliro ner punki vendita convenzionati LIS IP S. frA. Parla condlzioni

econorche del servizlo, consultars { fogli informati disponibil presso i punl! LIS PAGA e suf site

Lottomaticasermzt d

2 Le prepagate Lottomaticard sono emesse da CartaliS Ime! § p A, anche m collaboraziens con

partner tarzl, LJS CARD & J marchlo che Ideniifica il servizio erogalo da Cartall$ Imel S.p.A. che
dia lare ¢ e le pref fe Loffomaticard nef punli vendita convenzionati da

CarIaUS Imef SpA

E.. .;eg }gosafscare ol fmpom deffe pommission of pagamento val su Loltomaticaservizi it nefia sezione

Codice Cliente 0010540012458

COMUNE DI CERIGNOLA

CONTI CORRENT) POSTALL - Ricovuta dj Versamento
giugno - luglio 2017 Fatt.n, 100/MM/2685276

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
Scadenza 27/09/2017

71042 CERIGNOLA FG

Intestato a;
Eseguito da;
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al hE X
P CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1085/59 [n data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

Fio_Valenlio Dott.ssa Maria C. | IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazicne di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energile S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1589, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processco di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione 1in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

& 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) “Utenze
a rete - Servizi Generali";

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12382) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari¥;

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scucle materne:

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scucle Elementari";

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali™;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre™;

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione'.

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economicoc di gesticne
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensl dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del b. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato appeosto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1l'Allegato =n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momente della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Sexrvizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liguidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2y di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'iva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle FPFinanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell’esercizio 2017, essendo in dettoc anno
previsto 1l completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, seconde il principio della competenza fi-
nanziaria di cuil all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 suli capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibexa n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezlione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezicone di primo livello "Bandi di gara
@ contratti";

6} di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso L'Ufficio Ragioneria.
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IREERY
CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza delia Repubblica N. I
71042 - Cerignola
Partita Iva e C.F, 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

AttoN.

OGGETTO:

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa,

Easpesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG: ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveri:

1095/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture detla ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone € consume gas per i vari servizi comyunali, emesse nel periedo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 ¢ conguagli vari,

Irmporto Cadice di Bilancie Capitolo/Art, Anno Impegno N. Data Impegno
199,33 01.02-1,03.02.05,006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 11,05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 12.01-1.03,02.05.006 12392f 2017 756 19-05-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-08-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.230,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 T60 19-09-2017
900,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Tmporto | Codice diBilancio | Capitolo/Art. { Anno Sub. ImpegnoN. | Data Sub, Impegno |
Imporfo | Godice di Bilancio | CapitolofArt. 1 Anno Liquidazione N. | Dofa Liquidazione |

Cerignola, 1 22-09-17

L. RESPONSABILE DELL'AREA
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
O & stafa trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O é stata trasmessa con leftera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);
O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA daf ... al ... n. 00059~ Anno afto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 -
0
UTENZE A RETE SERVIZI

GENERALI

IMPEGNO 754 del 18/09/2017
Liquidazione fatture delta ENGIE
ITALIA S.p.A, per cancne & consume
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 199,33
Variazione 0,00
Imp.attuale 199,33

Completamente
pagato

MANDATO 3538 del 03/10/2017

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & censumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 198,33
DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZ0O CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(Q0
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 -
0

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZION. DEL PATRIMCNIO
DISPONIBILE E PER | SERVIZI
CORRENTI FINANZ. COL 70%

ONER! URBANIZZAZIONE

IMPEGNO 755 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli varl.

Importo 101,38
Variazione 0,00
Imp.attuale 101,38

Completamente
pagato

MANDATO 3539 del 03/10/2017

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTOC n.100/MM/2625299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0O
10540089404 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 -
0
UTENZE A RETE UFFICI

GIUDIZIARI

IMPEGNO 756 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone € consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

Importo 17,89
Variazione 0,00
Imp.atiuale 17,89

Completamente
pagato

MANDATC 3540 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(OQ
10540012458 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 -
0
UTENZE A RETE SCUOLE

ELEMENTARI

IMPEGNOQ 757 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone & consumo
gas per i vari-servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

Importo 1.300,11
Variazione 0,00
Imp.attuale 1.300,11

Completamente
pagato

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
lugiio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A. '
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n,100/MiM/2319874 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QO
10540008223 } PERIOCDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA{0O
10540008980 ) PERIODQO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATQ 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugtio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle elementat]) 279,37
DOCUMENTQ n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(OD 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(QO 10540013399 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNG 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORMITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCGC! UTENZA(0D
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTC n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(QD
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTOC n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI! UTENZA(00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuocle elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0O 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 40,50
DOCUMENTQC n.100/MM/2625286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014814 )
PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per [ vari servizl comunali, emesse nel periodo
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luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TCRRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2617 98,03
MANDATQ 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIC 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTQ n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATGC 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agoste
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne}

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA B} GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) 3C. MATERNA MCNTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODCO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MCNTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FING AL MESE DI LUGLIOQ 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA{0C 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli varl.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2685273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(0Q 10540009899 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(QO
10540013466 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n,100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n,100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 } PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MV/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA{0O
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATQC 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA({0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n,100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vatl servizi comunali, emesse nel periodo
iuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2605281 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) 8C. MATERNA FORNACI {(CUSTCDE)
UTENZA{CC 10540015038 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas pet i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(OD
10540018558 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) FERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTQC n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{CO 10540082650 } PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Imporio 553,15 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazicone fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 198,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(QO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consurmi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONGCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATOQ 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(GO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(OC
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagili vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MiVi/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATC 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTQ n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(OCQ 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |[IMPEGNQ 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per | vari servizi comunali,
ermesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(QD
10540006338 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,391

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(QD
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(00 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 189,72
MANDATG 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vayi servizi comunali, emesse ne) periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 383,72

DOCUMENTQC n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDCRLI
UTENZA(CO 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTQ n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDCRLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cangne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 & conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA{DO 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo [uglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA{00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATOQO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTOC n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE |ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIAN! VICO I} MELFI
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78

Pagina 7/7




X

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

IProt. n. 2593€ Cerignola, 3 7 AGD. 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari’
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
BIENTE E VERDE PUBBLICO

. (ing. C10gindo Tzzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 73!"]} Cerignola, ?-D T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/ dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETTORE LL.PP.—- MANUTENZIONE
AMERIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clorirgdo Izzillo)
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ISTITUTO NMAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRO GU INFORTUNI S1L, LAVORQ

Durc On Line

[Py

Istiuia Nazionats Prandenza Sociale

\

Numero Protocollo

INPS_7830912| Datarichiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione saciale

ENGIE [TALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con if presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificaio RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



"
R

/m\

coOF Sz bcomes (NG

R ——

DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottosctitto Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) it 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societd: GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita 1VA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previste dall'at. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richigmate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% cornma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

v che il confo corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaitante & il seguente (indicare gli esfremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/BAN):

IT20U05584016i7000i)00023‘"31’2 BIC BPMIITMMXXX BANGCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

v che le persohe delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO ¢.F ROUN BRN 6ZA1l5 I754A
CHIARINIALDO C,F. CHR LDA 59703 F205A

Dl FLAMMINIO. GIUSEPPE C.F. DFL GRE 74D11 A%40R

BIAGI PAOLO ¢.F. BGI PhA 67A03 LB33K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73512 FZOSE
MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B515T
DEJEAN QUENTIN C.F. DJN QTN B1D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.¥. DLL MRS 79546 D390H
CALLEGARI SARA ©.F. CLL SRA 67R70 F205D '
NEEL FRANCK ALBERT ¢.®. NLE FNC 70R19 Z110L

[ ]
SOF SUEZ Erergle 8.p.4.
Via Giovanm Spadolinf, 7 N . -
[+ te B.485.000. - , "
20141 Mitano — Tt f’" 4 ‘ Rgl:i‘g 1:.:;;;: 485.000.00 evm i v —Carlice Fiscole p Paia VA 13422680165
'[al. "‘39 D2 328031 ~—Fax +39 02 32b03200 Speleld sotlopusth a0 Tiiezisnn & tonrddaments
wonLgdistusz i BhFSUEZEncaiia SpA.
Lroces . o]

MEe— s ] m)
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¥" che per tutti | rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dat trasmessi.

Timbro dellz ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Energle S.p.4.

L'Amministratore Defegaty
Ing. Franck e¥eg

Luogo e data,

Milano ,23/0q 2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, de! documento d’identitd del sottoscrittore, in corso di validita

Y
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O iscossione
hAgenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 -~ 9:53
Importo; 74306,83 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMD098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione; COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia dolle entrate-Riscossione - Agonta della riscossiono por tutti gll ambitl provinciall naztonall ad esclusiona dal tarritorio dalla Reglone Siciltana - Sede lagale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro dello Imprase di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



